关于 2020 年 1 月夜大学毕业学生

毕业资格审核及受理学士学位申请工作的通知

各位毕业生：

夜大学 2020 年 1月毕业学生的毕业资格审核和学士学位申请的受理工

作于 2019 年 12 月 7 日开始，至 2019 年 12 月 19 日结束。请各位当批次毕

业的学生务必在 12 月 7 日至 12 月 19 日到教学点办理毕业资格审核和申请

学士学位的相关手续，所有表格必须本人填写签字，不能代签，逾期不再

受理。

一、关于毕业和学士学位授予的规定

请务必登录 https://jxjy.sues.edu.cn/main.htm ->夜大学->规章制度，关

注与本人入学年份相对应的《上海工程技术大学学生手册（夜大学）》的相

关规定，夜大学办公室对于诸如学习年限、毕业条件、学士学位授予条件

等一切与学籍有关的事务将严格按照相关规定执行。

二、关于毕业资格审核

凡在学籍有效期内修完专业培养计划规定的课程学分，成绩合格，达

到毕业要求，且缴清学费、新华社图片社毕业证书图像采集完成的学生，

均可申请毕业。

所有的应届毕业生、符合毕业条件的遗留生须做以下事情：

1）到教学点核查本人课程成绩；

2）仔细核对本人的信息，确认无误；

3) 符合毕业条件但因学位申请等原因不如期毕业的学生,须填写《延

期申请表》。

4）须按要求认真填写《夜大学 2020 年 1 月毕业信息及毕业证书打印

确认表》（见附件一）。

5)申请毕业的学生还须按要求填写《毕业生登记表》（一式两份）。

对于毕业资格有异议的学生，请学生本人于 12 月 19 日前到教学点进

行复议，由教学点统一上报夜大学办公室。逾期不再受理。

三、关于受理学士学位申请工作

请各位毕业生到教学点查询自己的毕业论文成绩和全部课程的平均绩

点。凡符合《上海工程技术大学成人高等教育本科学士学位授予规定》学

士学位授予条件的毕业生，请在 12 月 7 日至 12 月 19 日到教学点办理学士

学位申请的相关手续：

1）填写《上海工程技术大学继续教育学院夜大学学士学位申请表》（见

附件三），并提供相关证明，英语水平最低线及网上成绩查询具体要求（见

附件四）。

2）填写《上海工程技术大学继续教育学院夜大学 2020 年 1 月毕业生

学士学位申请信息确认表》（见附件二）。所有的应届毕业生、遗留生及符

合学位申请条件的 2019 年 7 月、2019 年 1 月毕业的历届生都应填写信息

确认表。

3）学位个人申请收齐后夜大学将进修初审、复合并提交学院学术委员

会及学校学术委员会审核，预计本批次学位证书审核通过发放日期为 2020

年 3 月。

请各位毕业生务必在规定的时间内按要求办理毕业资格审核和学士学

位申请的相关工作，逾期不再受理。

特此通知。

                            上海工程技术大学继续教育学院

夜大学办公室

2019 年 12 月 6 日

附件一：

附件二：

附件三：

上海工程技术大学继续教育学院
夜大学学士学位申请表

教学点：

姓 名  民 族  毕 业 年 月

班 级

专 业
毕业论文成绩

学 号  绩 点

政 治
面 貌

党员□

团员□

群众□

通过英语水平考试

类别、分数、通过年月

（PETS3 括号内注明考区）

CET4：     分/     年  月
PETS3：    分/     年  月（    ）

申
请
理
由

 热爱祖国，拥护中国共产党的领导，遵纪守法，品行端正。通过本科培养计划规定的课程学

习，能理论联系实际，初步具备分析问题、解决问题的能力。达到公共基础课、学科基础课、

专业必修课、专业选修课、公共选修课及毕业论文实践环节的各项要求，经审核准予毕业。

在校期间无行政拘留处罚、刑事犯罪记录、记过及以上（含记过）处分。

 非艺术类专业：全部课程平均绩点 1.8（含 1.8）以上；论文成绩中以上（含中）；CET4 或 PETS3

达到英语水平要求。

 非艺术类专业：全部课程平均绩点 1.8（含 1.8）以上；论文成绩中以上（含中）；毕业当年

内 CET4 达到英语水平要求。

 非艺术类专业：全部课程平均绩点 1.8（含 1.8）以上；英语平均成绩 70 分以上；论文成绩

为优。

 艺术类专业：全部课程平均绩点 1.8（含 1.8）以上；每学期英语成绩 60 分以上；论文成绩

为优。

 艺术类专业：全部课程平均绩点 1.8（含 1.8）以上；每学期英语成绩 70 分以上；论文成绩

为中或良。

本人符合以上（请在□内打√）申请条件，特此申请学士学位。

学生签名：         日期：

班主任审核

班主任签名：       日期：
教学点审核

教学点签章：       日期：
夜大办公室审核

审核人签名：       日期：

注意事项：1、附大学英语四级证书或 PETS-3 笔试成绩通知单复印件，及网上查询结果。
          2、PET-3 在上海以外地区考试的学生，请务必在 PET-3 后的（ ）内注明考区。

3、学士学位申请截止日期以继续教育学院夜大学办公室具体告知为准，请务必在规定时间内按要求办理相关手续，逾
期不再受理。

附件四：

学士学位申请提交材料如下：

1、学士学位申请表。

2、大学英语四级成绩单或公共英语三级笔试合格成绩通知单复印件。

3、网上成绩查询结果打印件。查询网址 http://chaxun.neea.edu.cn（大

学英语四级当次及公共英语三级笔试合格点击“成绩查询”；大学英语四级历

年成绩查询点击“补办 CET 成绩证明”；校内报名考试通过者可免查询。）

4、历年大学英语四级可以申请最低分数线如下：